
 
 

Siewierz, 5 grudnia 2011 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm./ Zamawiający zawiadamia, 

że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie:  „ Dostawa koparko-ładowarki dla Zakładu Usług Wodnych  i Kanalizacyjnych w Siewierzu ”, w 

trybie przetargu nieograniczonego za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1  złożoną przez : 

 

BERGERAT MONNOYEUR Sp. z o. o. 

05-092 Łomianki ul. Kolejowa 75 

Cena brutto: 199 875 zł. 

Uzasadnienie: 

W postępowaniu została złożona tylko jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Wykonawca spełnił 

warunki udziału w postępowaniu. 

 

Wykonawcy, którzy zło żyli oferty w przedmiotowym post ępowaniu:  

Oferta nr 1 złożona przez:               

BERGERAT MONNOYEUR Sp. z o. o. 

05-092 Łomianki ul. Kolejowa 75 

Cena brutto: 199 875 zł. 

 

Streszczenie oceny i porównania zło żonych ofert:  

Nr oferty: Liczba pkt w kryterium CENA Razem 

1 100 100 

 

 

 

Dyrektor Zakładu Usług Wodnych i Kanalizacyjnych w Siewierzu 
mgr inż. Andrzej Dyszy 

 


